
 

 

 

 

 Dział Administracyjno-Gospodarczy Fundacji Miejski Park i Ogród Zoologiczny        

w Krakowie zwraca się z prośbą o przesłanie oferty cenowej na dostawę żywej ryby 

słodkowodnej – karasia w ilości 12 100 kg w 2024 roku z przeznaczeniem na karmę  dla 

zwierząt ogrodu zoologicznego   w Krakowie. 

 

Dostawa do siedziby Fundacji Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie, ul. Kasy 

Oszczędności m. Krakowa 14,       30-232 Kraków na podstawie zamówienia 

telefonicznego określającego ilość towaru. 

 

Gatunkiem, który sporadycznie może zostać sprowadzony w przypadku braku karasia 

jest płoć lub stynka. 

Długość ryb nie może przekraczać 12cm. 

 

W przypadku braku możliwości zakupu żywej ryby, dopuszcza się mrożoną lub 

schłodzoną w lodzie; wielkość opakowania – nie większa niż 10 kg 

 

Niedopuszczalna jest obecność w dostawie ryb z rodziny okoniowatych. Stwierdzenie ich 

obecności spowoduje cofnięcie całej dostawy. 

 

Zwierzęta dostarczane na karmę muszą spełniać następujące warunki: 

- pochodzić z hodowli posiadającej odpowiednie warunki sanitarno-weterynaryjne 

- nie budzić zastrzeżeń pod względem zdrowotności i kondycji 

- pochodzić z hodowli objętej nadzorem weterynaryjnym - posiadającej nadany 

weterynaryjny numer identyfikacyjny 

- nie były używane do doświadczeń farmakologicznych 

- nie były poddawane wpływowi środków radioaktywnych. 

Transport ryby żywej odbywać się będzie zgodnie z Rozporządzeniem Rady WE 1/2005 

z dnia 22 grudnia 2004r. 

 

Zastrzega się możliwość zmiany wielkości zamówienia, w zależności od stanu liczbowego 

zwierząt i preferencji smakowych. 

W przypadku chorób lub padnięć zwierząt na skutek niewłaściwej jakości karmy  

Dostawca będzie pociągany do odpowiedzialności materialnej. 

 

Termin związania umową od   1.01.2024  do  31.12.2024  

Proszę o wysłanie oferty cenowej do dnia 19.10.2023 na adres mailowy:                 

ag@zoo-krakow.pl    do godz. 10.00.                                                                                                      

Kontakt: Kierownik Działu Administracyjno-Gospodarczego : Waldemar Morawiec 

Telefon 12 425 35 51, 12 425 35 52 w. 24. 

 


